
  

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio X – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

AREA III – Scuola Secondaria di I e II Grado 
 

 

Responsabile del procedimento: antonio.sarrubbo.ro@istruzione.it   

Istruttoria giulia.longo.ro@istruzione.it 
Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it 

Prot. n. AOOUSPRO 3983                                                                         Rovigo, 29 agosto 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2013/14; 
VISTO il CIR dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto ; 
VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 3897 del 23/08/2012 con il quale sono state disposte le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola secondaria di I e II 
grado per l’a.s. 2013/14; 
VISTA la disponibilità dei posti per l’a.s. 2013/14; 
RIESAMINATE  le posizioni dei sotto elencati docenti a seguito di osservazioni e segnalazioni 
pervenute a questo Ufficio; 
ACCERTATA  la necessità di apportare le sotto indicate modifiche ed integrazioni al provvedimento 
citato nelle premesse; 
 

DECRETA 
 

il proprio provvedimento prot. n. 3897 del 23/08/2013 è modificato e integrato come segue: 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  I GRADO  
Cognome Nome cl. conc. 

titolarità 
Sede di 
titolarità 

cl. conc. 
assegnata 

Composizione cattedra 

CASAROTTI 
ALESSANDRO 

A345 SM PORTO 
TOLLE 

A345 SM MARIN ADRIA ORE 9 + SM PAPOZZE 
ORE 9 

 
  
UTILIZZAZIONI  I GRADO 
Cognome Nome cl. conc. 

titolarità 
Sede di 
titolarità 

cl. conc. 
assegnata 

Composizione cattedra 

FREGNAN 
STEFANO 

A033 SM 
FICAROLO 

A033 S.M. S. MARTINO DI VENEZZE ORE 10 + S.M. 
PARENZO ORE 8 

BONFANTE 
MARGHERITA 

A033 SM 
ROSOLINA 

A033 SM BADIA POLESINE – CATTEDRA 
INTERNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio X – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

AREA III – Scuola Secondaria di I e II Grado 
 

 

Responsabile del procedimento: antonio.sarrubbo.ro@istruzione.it   

Istruttoria giulia.longo.ro@istruzione.it 
Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it 

UTILIZZAZIONI  II GRADO 
Cognome Nome cl. conc. 

titolarità 
Sede di 
titolarità 

cl. conc. 
assegnata 

Composizione cattedra 

BACCHIEGA 
ALESSANDRO 

C320 DOP C320 ITAS EINAUDI BADIA ORE 9 UFFICIO 
TECNICO + ITAS EINAUDI ORE 4 + 1 ORA 
A DISPOSIZIONE + ITIS BADIA POLESINE 
ORE 4 

CELLINI PAOLO AD03 DOS  CATTEDRA ESTERNA ITCG MADDALENA 
ADRIA ORE 9 + IPSSAR ADRIA ORE 9 

CHIARELLI 
LUIGI 

C320 ITIS ADRIA C320 ITIS ADRIA ORE 9 + 3 ORE A DISPOSIZIONE + 
ITCG MADDALENA ADRIA ORE 6 

CHIEREGATO 
ALESSANDRO 

C270 DOP C270 IPSIA BADIA POLESINE UFFICIO TECNICO 
ORE 18 

CORDELLA 
NEDDA 

A075 DOP A075 A075 ITC DE AMICIS ORE 6 + ORE 6 A 
DISPOSIZIONE DOCENTE IN PART TIME 

DUO’ 
MASSIMILIANO 

C320 IPSIA 
ROVIGO 

C320 IPSIA ROVIGO ORE 18 A DISPOSIZIONE 
ART. 5 C. 10 

FERLINI LAURA AD02 DOS  CATTEDRA ESTERNA ITA MUNERATI ORE 
9 + ITG BERNINI ORE 3 + ITC DE AMICIS 
ORE 6 

FOGAGNOLO 
LORENZA 

A346 IPSIA 
ROVIGO 

A346 ANNULLATA L’UTILIZZAZIONE  (NON PIU’ 
SOPRANNUMERARIA IN ORGANICO DI 
FATTO) 

GARDIN 
ROBERTA 

AD02 DOS  ITA MUNERATI CATTEDRA INTERNA - 
CONFERMA 

ROVERONI 
ANDREA 

A020 IPSIA 
ROVIGO 

A020 IPSIA ROVIGO ORE 9 + ORE 9 A 
DISPOSIZIONE ART. 5 C. 10 

SALMASO 
LOREDANA 

A024 DOP  ANNULLATA L’UTILIZZAZIONE.  
OTTENUTA L’UTILIZZAZIONE  IN ALTRA 
PROVINCIA 

SPAZZINI SILVIA A051 SENZA SEDE  ANNULLATA L’UTILIZZAZIONE.  
OTTENUTA L’ASSEGNAZIONE PROVV. IN 
ALTRA PROVINCIA 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DA ALTRE PROVINCE  II GRAD O  
Cognome Nome cl. conc. 

titolarità 
Sede di 
titolarità 

cl. conc. 
assegnata 

Composizione cattedra 

ALBERTIN 
NICOLETTA 

A050 UST 
PADOVA 

A050 CATTEDRA ESTERNA ITIS ADRIA ORE 10 
+ ITCG MADDALENA ADRIA ORE 8 

 
 
                                                                                                    Per IL DIRIGENTE REGGENTE 
                                                                                                              F.to Pietro Sarrubbo 
 
 
 



  

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio X – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

AREA III – Scuola Secondaria di I e II Grado 
 

 

Responsabile del procedimento: antonio.sarrubbo.ro@istruzione.it   

Istruttoria giulia.longo.ro@istruzione.it 
Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed Istituti 
di ogni ordine e grado della provincia – LORO SEDI 
 
Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica – LORO SEDI 
 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato – ROVIGO 
 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola – LORO SEDI 
 
All’Albo – Sito Web SEDE                                                             
 


